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Cide Rıfat llgaz Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Bölümü Akademik Kurulu 04.06.2024 

tarihinde Öğr. Gör. Onur ŞİMŞEK’in başkanlığında toplam üç üyenin katılımıyla toplanarak aşağıdaki 

kararı almıştır. 

Yüksekokulumuz öğrenci memnuniyet anketi sonuçları değerlendirilmiş ve yapılan değerlendirme 

sonuçları aşağıda belirtilmiştir. 

 1. Yönetimin öğrencilerin sorun ve önerilerine karşı duyarlı olduğu, öğrencilerin yararına kararlar 

alındığı, alınan kararlarda öğrencilerin de katılımına olanak sağlandığını ve idari personellerin öğrenciye 

karşı tutumunun olumlu olduğunu belirten öğrencilerimizin sayısı ankete katılım sağlayanların yaklaşık 

%60'ını oluşturmaktadır. Öğrencilerimizin yaklaşık %11'lik kısmı ise bu duruma katılmadıklarını 

belirtmiştir. 

2. Kantin, yemekhane, sınıfların düzen ve temizliği gibi konuları kapsayan fiziki koşulları yeterli 

bulan öğrenci sayısı ankete katılım sağlayanların yaklaşık %65'ini oluşturmaktadır. Öğrencilerimizin 

yaklaşık %10'luk kısmı ise bu koşulların yeterli olmadığını belirtmiştir. 

3. Ders planlarının ve ana/yardımcı kaynakların önceden verildiği, derslerin verilen planlara uygun 

işlendiği, derslerdeki teorik/uygulama bilgilerin yeterli olduğu ve bu bilgilerle çalışma hayatına 

hazırlandıklarını düşünen öğrencilerimizin sayısı ankete katılım sağlayanların yaklaşık 

%63'ünü oluşturmaktadır. Öğrencilerimizin yaklaşık %10'luk kısmı ise bu duruma katılmadıklarını ifade 

etmişlerdir. 

4. Öğretim elemanlarının öğrenciler ile etkileşim sağladığını, ders saatlerinin etkili kullanıldığını 

ve ders dışı zamanlarda öğretim elemanlarına ulaşılabildiğini düşünen öğrencilerimizin sayısı ankete 

katılım sağlayanların yaklaşık %63'ünü oluşturmaktadır. Öğrencilerimizin yaklaşık %9'luk kısmı ise 

öğretim elemanlarının öğrenciler ile etkileşim sağlayamadığını, ders saatlerinin etkili kullanılmadığını ve 

ders dışı zamanlarda öğretim elemanlarına ulaşılamadığını belirtmişlerdir. 

5. Uzaktan eğitim sisteminin destekleyici bir unsur olduğunu belirten öğrencilerimizin sayısı 

ankete katılım sağlayanların yaklaşık %58'ini oluşturmaktadır. Uzaktan eğitim sisteminin 

kullanılabilirliğinden memnun olanların oranının yaklaşık %50 olduğu tespit edilmiştir.  

6. Ölçme ve değerlendirme kriterlerinin önceden belirtildiği, bu yöntemlerin objektif olduğu ve her 

sınavdan sonra öğretim elemanlarının dönütler verildiğini ifade eden öğrencilerimizin sayısı ankete katılım 

sağlayanların yaklaşık %60'ını oluşturmaktadır. Öğrencilerimizin yaklaşık %13'lük kısmı ise bu duruma 

katılmadıklarını ifade etmişlerdir. 

7. Bölümlerindeki iş olanakları ile ilgili olarak bilgi sunulduğunu belirten öğrencilerimizin sayısı 

ankete katılım sağlayanların yaklaşık %61'ini oluşturmaktadır. Öğrencilerimizin yaklaşık %10'luk kısmı 

ise bu bilgilendirilmelerin yapılmadığını ifade etmiştir. 

8. Yüksekokulumuzda yapılan kültürel, sosyal ve sportif etkinliklerin yeterli olduğunu 

düşünen öğrencilerimizin sayısı ankete katılım sağlayanların yaklaşık %50'sini oluşturmaktadır. 

Öğrencilerimizin yaklaşık %15'lik kısmı ise kültürel, sosyal ve sportif etkinliklerin yeterli olmadığını 

belirtmiştir. 

Yukarıdaki maddelerle ifade edilen analiz sonuçları çerçevesinde; 2024-2025 akademik yılı 

hazırlıkları kapsamında olumsuz görülen hususlar için iyileştirme çalışmaları yapılacak ve tüm 

paydaşlarımızdan azami düzeyde destek istenecektir. 
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Öğr. Gör. Onur ŞİMŞEK 

Kurul Başkanı 

Öğr. Gör. Recep Tahir 
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Öğr. Gör. Numan Tuğrul 
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